

Ett fullfjädrat fodersortiment

Foder och tillskott
för fjäderfä



Lantmännen
Lantbruk



Foder för varje fjäderfä

Vi har foderprodukterna och recepten du behöver, oavsett typ av produktion och omfattning. Dessutom kan du vara säker på att när nya hybrider introduceras i Sverige är vi beredda med anpassade foderprogram.

Vi utvecklar foder för att ge individerna de bästa förutsättningarna. Det avgör nämligen kvaliteten på det som till sist hamnar på tallriken, och därmed din lönsamhet. Djurens välfärd, din produktion och lönsamhet är våra viktigaste mål, därför står vår forskning och utveckling aldrig still.

Bra start med årets nyheter

Nyheter i årets sortiment är Fenix Prestart som ger den nykläckta värpkycklingen en riktigt bra start, vilket ökar förutsättningarna för en jämnare flock. Vårt nya foderprogram Xtra för värphöns är, som namnet antyder, extra laddat med goda egenskaper. Högre energitäthet, snävare råvarubas och hälsosamma fibrer ger en bra start och lugna flockar med god mag- och tarmfunktion.

I denna broschyr presenterar vi hela vårt fodersortiment för fjäderfä. Låt gärna din säljare hjälpa dig med att välja de produkter som passar din verksamhet.



Anna Månsson
Produktchef Fjäderfä

Många faktorer spelar in och avgör valet av foder till dina fjäderfän. Hög kvalitet på foder som främjar både välfärd och tillväxt är vår paroll och vi utvecklar ständigt våra foder.

Müsli-foder – en vinnare

En av våra innovationer är müsli-foder som snabbt vunnit popularitet. Müsli-fodret har flera fördelar; jämnare foderstruktur, mindre damm och bättre miljö i hönshuset. Effekten är lugnare flockar med bra produktion. Med müsli-foder förser sig hönan dessutom själv med extra kalk vid den tid på dygnet då behovet är som störst. Utvecklingen pågår ständigt och snart kommer även våra livdjursfoder i müsli-form.

God lönsamhet med konceptägg

Med en växande marknad och ökad efterfrågan ökar även konkurrensen. För att överleva med god lönsamhet

krävs snabb anpassning till konsumenternas önskemål. Våra produktspecialister hjälper dig som är äggpackare att utveckla unika foderrecept så att du kan erbjuda ägg med de egenskaper som just dina kunder efterfrågar.

Komplett sortiment för alla typer av produktion

Vårt sortiment tillgodoser behoven för allt från riktigt storskalig produktion till hobbyproduktion. Våra foderfabriker är pålitliga leverantörer av säkra och hygieniska kvalitetsprodukter enligt gällande certifieringar. Självklart har vi även ekologiska foder med god funktion.





Robin Kalmendal
Produktspecialist Fjäderfä

Fjäderfä är framtiden

Du som arbetar med fjäderfä tillhör en framtidsbransch. Matfågel och ägg spås nämligen vara de stora vinnarna i animalieproduktionen världen över. Globalt sett är Sverige dock en liten aktör. Därför är det väldigt betydelsefullt med en affärspartner som ser till att de senaste framstegen inom foder kommer dig och dina djur till godo.

Utvecklingen av våra foder till fjäderfä sker tillsammans med experter inom ett internationellt nätverk av nutritionister, veterinärer och rådgivare. Vi bevakar ständigt trender och forskning på konferenser och utbildningar inom och utanför Sverige. Nya rön kan snabbt omsättas i praktiken och som kund får du de viktigaste forskningsresultaten, direkt ner i silon.

Lantmännen Lantbruk har en lång och spännande historia av foderutveckling. Med ett gediget kunnande i hela kedjan, från inköp av råvaror till fodertillverkning, kan vi ge dig och dina djur de bästa förutsättningarna. För oss är det svenska lantbruket viktigast av allt. Vår foderutveckling sker därför alltid med utgångspunkt i svenska förhållanden och vi eftersträvar i möjligaste mån en inhemsk råvarubas.

Internationella samarbeten

För att ytterligare vässa utvecklingen av fjäderfäfoder slöts våren 2013 ett samarbetsavtal med norska Felleskjøpet Fôrutvikling och holländska Agrifirm Innovation Centre. I likhet med Lantmännen ägs dessa företag av norska, respektive holländska, lantbrukare. Genom att utbyta idéer och erfarenheter samt genom att dela på kostnaderna för utfodringsförsök kan vi sänka utgifterna för verksamheten, något som gynnar dig på sista raden. Samarbetet stärker vår kompetens ytterligare och vi får snabb information om marknadstrender, innovationer och hälsoläget utanför Sverige.

Vår bransch går en lovande framtid till mötes, låt oss göra det tillsammans!

Kyckling

Vi har varit med sedan starten av svensk kycklingproduktion och kan idag erbjuda ett modernt fodersortiment anpassat efter dagens hybrider och de krav som ställs av dina kunder. Du har flera valmöjligheter, både vad gäller foderprogrammets styrka och eventuell kompletteringsutfodring av vete på gård.

Färdigfoder till kyckling

Kyckling är vårt foderprogram för kyckling framtaget för att ge maximal tillväxt och lågt foderkvot. Kyckling är vårt förstahandsval till fåglar av Rosshybriden.

Produktnamn	Användningsområde
Kyckling Start Hög Cocc	Startfoder för kyckling i form av krossad pellets. Används från start till ca dag 10. Främjar hög tillväxt redan från start. Åtgång ca 250-350 g per kyckling.
Kyckling 1 Hög Cocc	Liknande råvaror som i Start Hög Cocc vilket ger mjuk övergång. Levereras som skuren pellets. Används från dag 10 och fram till ca dag 17.
Kyckling 2 Cocc	Vårt största färdigfoder till kyckling. En klassiker som nu fått förnyad formulering. Kan användas från dag 10 fram till 5 dagar innan slakt.
Kyckling 2 Slut	Slutfoder utan koccidiostatika. Används från 5 dagar innan slakt.

Pro

Pro är vårt foderprogram för kyckling med lägre proteinnivå. Fodret är formulerat för att främja god mag- och tarmhälsa och bra

ströbäddar. Pro-programmet är vår förstahandsrekommendation till Cobbfåglar.

Produktnamn	Användningsområde
Kyckling Pro Start Cocc	Startfoder för kyckling i form av krossad pellets. Används från start till ca dag 10. Råvaror och formulering som främjar god mag- och tarmhälsa.
Kyckling Pro 1 Cocc	Foder med liknande råvaror som i Pro Start Cocc. Levereras som skuren pellets och används från dag 10 fram till ca dag 17.
Kyckling Pro 2 Cocc	Tillväxtfoder som används från dag 17 fram till 5 dagar innan slakt. Låg proteinhalt främjar god mag- och tarmhälsa.
Kyckling 2 Slut	Slutfoder utan koccidiostatika. Används från 5 dagar innan slakt.

Konceptfoder till kyckling

Vårt foder för majs kycklingproduktion heter Corn 55 och innehåller 55 % majs. Fodret ger en vackert gul färgat kycklingkött.

Corn 55

Produktnamn	Användningsområde
Corn 55 Cocc	Foder för majs kycklingproduktion med 55 % majs. Används från dag 10 till 5 dagar innan slakt. Innehåller koccidiostatika.
Corn 55 Slut	Foder för majs kycklingproduktion med 55 % majs. Används som slutfoder efter Corn 55 Cocc eller hela vägen i ett koccidiostatikafritt program.

Vetekoncentrat Kyckling

Vi har två foderprogram som kan kombineras med vete på gård och våra säljare hjälper dig gärna med ett blandningsförslag. Välj ett av våra startfoder bland

färdigfodren de första 10 dagarna. Vi kan också rekommendera dig rätt utsäde för att lyckas med din foderproduktion.

Produktnamn	Användningsområde
Pullfor Tillväxt 5/20 Cocc	Lågvetekoncentrat som används tillsammans med 5-20 % vete. Kan användas från dag 10 fram till 5 dagar innan slakt.
Pullfor Tillväxt 22/34 Cocc	Lågvetekoncentrat som används tillsammans med 22-34 % vete. Kan användas från dag 10 fram till 5 dagar innan slakt.
Pullfor Tillväxt 37/46 Cocc	Högvetekoncentrat som används tillsammans med 37-46 % vete. Kan användas från ca dag 17 fram till 5 dagar innan slakt.
Pullfor Tillväxt 52/58 Cocc	Högvetekoncentrat som används tillsammans med 52-58 % vete. Kan användas från ca dag 25 fram till 5 dagar innan slakt.
Pullfor Tillväxt Final 21	Slutfoder anpassat för ca 30 % vete. Används från 5 dagar innan slakt.
Pullfor Tillväxt Final 23	Slutfoder anpassat för ca 40 % vete. Används från 5 dagar innan slakt.

Tillväxt Pro

Tillväxt Pro är vårt sortiment av vete-koncentrat i Pro-serien. Precis som i Pro färdigfoder är koncentraterna formulerade

för att vara särskilt skonsamma mot kycklingen. Välj Kyckling Pro Start de första 10 dagarna.

Produktnamn	Användningsområde
Tillväxt Pro 10 Cocc	Lågvetekoncentrat som kombineras med 10 % vete på gård. Används från dag 10 fram till dag 17.
Tillväxt Pro 25 Cocc	Lågvetekoncentrat som kombineras med 25 % vete på gård. Används från dag 17 fram till 5 dagar innan slakt.
Tillväxt Pro 40 Cocc	Högvetekoncentrat som kombineras med 40 % spannmål på gård. Kan användas från dag 25 fram till 5 dagar innan slakt.



Kalkon

Våra foder för kalkon omfattar både foder till minikalkon och storkalkon. Fodren har fått ny formulering med förstärkta vitamin- och spårämnesnivåer.

De är också anpassade efter de senaste hybridrekommendationerna.

Minikalkon

Produktnamn	Användningsområde
Kalkon Prestart Cocc	Ett foder i pelletsform som används från start till vecka 3.
Kalkon Start Cocc	Ett foder i pelletsform som används från vecka 4 till vecka 6.
Kalkon Göd Cocc	Ett pelleterat tillväxtfoder som används från vecka 7 till vecka 9.
Kalkon Göd	Ett pelleterat tillväxtfoder som används från vecka 10 till slakt.

Storkalkon

Storkalkon rekommenderas samma foderprogram som minikalkon (ovan) fram till vecka 10 och därefter:

Produktnamn	Användningsområde
Kalkon Tillväxt 1	Ett pelleterat tillväxtfoder som används från vecka 10 till och med vecka 15.
Kalkon Tillväxt 2	Ett pelleterat tillväxtfoder som används från vecka 15 fram till slakt.



ÁGG

ÁGG



Värp

Ägg är ett populärt livsmedel och konsumtionen bara ökar. Konzeptägg som Omega 3-ägg har ökat intresset för ägghyllan, och vi har bidragit till utvecklingen med foder med önskade egenskaper. För oss är den ekologiska produktionen viktig och vi har lagt ner stort arbete på att få fram en bra formulering med ekologiska råvaror.

Livdjursfoder

Våra livdjursfoder är ett resultat av nära samarbete med nutritionister på respektive hybridbolag. Programmen är tänkta att fungera som ett tre- eller tvåfasprogram med en energitätare variant i högprogrammet. Håll utkik, för snart kommer även våra livdjursfoder i müsliform.

Produktnamn	Användningsområde
Fenix Prestart <i>Nyhet!</i>	En extra bra start med hög näringstäthet som säkrar näringsbehovet för den lilla kycklingen. Ger förutsättning för en jämnare flock redan från start. Används från insättning till vecka 4.
Fenix Start	Startfoder i standardsortimentet. Kan användas från start till och med vecka 6.
Fenix Start Hög	Startfoder med högre näringstäthet. Kan användas från start till vecka 6.
Fenix Tillväxt	Tillväxtfoder i standardsortimentet som kan användas från vecka 6 till och med vecka 16.
Fenix Tillväxt Hög	Tillväxtfoder med lite högre näringstäthet. Kan användas från vecka 6 till vecka 16.

Värp färdigfoder

Oavsett vilket system du har för äggproduktion på din gård har vi ett passande foderprogram. Vi har tre olika foderprogram för värpande hönor; Standard, Xtra och Sund. Standard har god funktionalitet för alla typer av värphöns, Xtra är ett lite lyxigare foder med snävare råvarugränser, hälsosamma fibrer och högre näringstäthet. Både Standard och Xtra finns i müsliform. Sund är vårt ekologiska sortiment. Våra konventionella foder till värphöns innehåller fytas, ett enzym som frigör bundet fosfor och underlättar näringsupptaget. Detta medför lägre

fosforhalter i gödseln. Det konventionella sortimentet innehåller även enzymer som bryter ned oönskade fiberfraktioner, vilket ger ett högre näringsutnyttjande, bättre tarmhälsa och torrare ströbäddar.

Alla våra foderprogram är uppbyggda med fyra faser; Förvärp, Topp, Hög och Skal. Vi menar att det behövs upp till fyra faser för att bäst försörja den högpresterande hönan med rätt mängd näringsämne i varje del av produktionen. Din säljare kan hjälpa dig att hitta det foderprogram som passar din produktion bäst.



Standard

Standard är vårt bassortiment för värpande hönor. Näringsformuleringen är baserad på vår egen kunskap och de senaste nyheterna från hybridföretagen.

Müsli är det nya namnet på våra foder i värmebehandlat mjöl. Med foder i müsli-form kan hönan själv välja när på dygnet hon behöver extra kalk. Spannmål med olika förmalningsgrad påverkar hönans

matsmältning gynnsamt – så som det är tänkt att en höna ska fungera. Genom längre ättider får du en lugnare flock.

Fenix är vårt foderprogram i pellets-kross. För dig som är hobbyproducent och har brunvärpare med rapsintolerans finns fodret Brun värp hel veg. Näringsinnehåll i produkterna nedan är samma oavsett struktur.

Produktnamn	Användningsområde
Müsli Förvärp/ Fenix Förvärp	Müsli Förvärp innehåller alla de viktiga byggstenarna som behövs för att ladda den unga hönan för en lång och hållbar produktion. Ges från vecka 15 till vecka 17.
Müsli Topp/Fenix Topp	Topp är ett foder framtaget för att ge hönan alla de viktiga näringsämnen under uppvärpningen. Topp används från vecka 17 fram till och med ca vecka 35.
Müsli Hög/Fenix Hög	Hög är fodret som används under den långa värpperioden från vecka 35 fram till vecka 65.
Müsli Skal/Fenix Skal	Ett foder med högre innehåll av kalcium, vilket motverkar tunna och sköra skal i slutet av produktionscykeln.

Xtra

Vårt nya foderprogram Xtra är, som namnet säger, lite extra laddat. Med högre näringstäthet i de första fodren ger det den högproducerande och krävande hönan en extra god start. I fodret har vi snävat in råvarubasen så att recepten

mellan leveranserna ska vara så lika som det bara går. I Xtra jobbar vi också med att formulera fodren utifrån fiberinnehåll vilket ger lugna flockar med god mag- och tarmfunktion.

Produktnamn	Användningsområde
Müsli Topp Xtra/ Fenix Topp Xtra	Ett foder med extra hög energitäthet och smaklighet som används från vecka 17.
Müsli Hög Xtra/ Fenix Hög Xtra	Ett foder för den långa produktionsfasen, kan användas från vecka 35 fram till ca vecka 65.
Müsli Skal Xtra/ Fenix Skal Xtra	Ett foder med hög energitäthet och extra kalcium för den sista värpfasen från ca 65 veckor.

Komp

Våra Kompprodukter för hemmablandat värpfoder kombineras med gårdens spannmål och kalk/snäckskal. Våra säljare gör ett gårdsanpassat blandningsförslag och

hjälp dig att följa upp så att blandningen framför näbb blir som du tänkt dig. Vi kan också rekommendera dig rätt utsäde för att lyckas med din foderproduktion.

Produktnamn	Användningsområde
Pullfor Komp 30	Koncentrat som blandas med 25-40 % spannmål och 7 % kalk, efter önskad näringstäthet.
Pullfor Komp 50	Koncentrat som blandas med 50-55 % spannmål och 9-11 % kalk, efter önskad näringstäthet
Pullfor Komp 65	Koncentrat som blandas med 65-70 % spannmål och 9-11 % kalk, efter önskad näringstäthet.

Ekologisk

Vårt ekologiska sortiment består av väl sammansatta produkter som hjälper dig att komplettera de fodermedel som finns på gården.

Sund

Våra ekologiska foder för värphöns omfattar både livdjurssortiment och värpfoder. Vi har lagt stor vikt vid smaklighet och hög näringsstäthet. Nyhet i detta sortiment är vårt koncentrat Sund Värp Komp.

Produktnamn	Användningsområde
Sund Start	Ett startfoder för ekologiska livdjur som kan användas fram till vecka 6.
Sund Tillväxt	Ett tillväxtfoder för livdjur i ekologisk produktion som kan användas till och med vecka 16. Ger den blivande hönan de bästa förutsättningarna för en god tillväxt och lång hållbarhet.
Sund Värp Hög	Ekologiskt värpfoder med hög standard. Används från vecka 17 till ca vecka 35.
Sund Värp Hel	Ekologiskt värpfoder som kan användas från vecka 35 fram till vecka 63.
Sund Värp Skal	Ekologiskt värpfoder som kan användas som fas trefoder efter att hönorna uppnått 63 veckor.
Sund Värp Komp	Foder som tillsammans med ca 50 % ekologisk spannmål och ca 5 % kalk ger ett ekologiskt foder som kan användas från vecka 17.

Foder till övriga fåglar

Vi har i vårt breda fjäderfäprogram även foder i bulk för anka, fasan och raphöna.

Produktnamn	Användningsområde
Fasan Start Cocc	Fasan Start Cocc är ett foder för växande fasan och raphönskycklingar. Används från kläckning till 4 veckors ålder. Innehåller koccidiostatika.
Fasan Tillv Cocc	Fasan Tillväxt Cocc är tillväxtfoder för växande fasan och raphönskycklingar. Används från ca 4 veckors ålder. Innehåller koccidiostatika.
Fasan Hög	Fasan Hög är ett helfoder avsett för fasaner och raphöns. Fodret används i avel och äggproduktion samt för uppfödning av kycklingar. Ges fodret till kycklingar bör det till en början krossas i en mortel/mixer.
Fasan Avel	Ett helfoder avsett för fasan-och raphönsavelsdjur och används under äggläggningsperioden samt 4 veckor innan. Kombinerar efter behov med Pullfor Fasan Hög. Kan också ges till kycklingarna. Bör då till en början krossas i en mortel/mixer.
Anka Göd Veg	Anka Göd Veg är ett helfoder avsett för ankor och gäss. Utfodras från ca 3 veckors ålder fram till slakt.

Säckat foder

Intresset för egenhushållning och hobbyproduktion av ägg är stort och växande just nu. Vi kan erbjuda dig som hobbyproducent ett sortiment

som täcker dina behov. Vårt säckade foder levereras i miljövänliga papperssäckar om 25 kg.

Produktnamn	Användningsområde
Pytte	Pytte är ett helfoder i form av krossad pellets till kycklingar av kalkon, skogsfågel och vaktel. Ges i fri tillgång från dag 1 till ca 4 veckors ålder. Gå sedan över till Prana.
Prana	Prana är ett helfoder i form av krossad pellets till växande kalkon, skogsfågel och vaktel. Ges från ca 5 veckors ålder fram till slakt eller utsläpp.
Penna	Penna är ett helfoder i form av krossad pellets till kycklingar som ska bli värphöns eller matfågel och till gässlingar och ällingar. Ges till blivande värphöns i fri tillgång från dag 1 till 6–8 veckors ålder, till blivande matfågel, gässlingar och ällingar i fri tillgång från dag 1 till 3–4 veckors ålder. Gå sedan över till Plym.
Plym	Plym är ett helfoder i form av pellets till växande höns, gäss och ankor. Fodret kan också användas till värpande djur men då i kombination med kalk/snäckskal.
Picka	Picka är ett helfoder i form av krossad pellets till värphöns. Fodret ges i fri tillgång från 17 veckors ålder.
Picka Guld**	Picka Guld är ett helfoder till värpande hönor som ger en extra gul äggula. (**15 kg säck)
Sund Plocka	Sund Plocka är ett helfoder i form av krossad pellets till ekologisk produktion av ägg.
Prix	Prix är ett koncentrat som tillsammans med spannmål och kalk/snäckskal ger ett foder till värpande höns.
Fasan Start Cocc	Fasan Start Cocc är ett foder för växande fasan och raphönskycklingar. Används från kläckning till 4 veckors ålder. Innehåller koccidiostatika.
Fasan Tillväxt Cocc	Fasan Tillväxt Cocc är tillväxtfoder för växande fasan och raphönskycklingar. Används från ca 4 veckors ålder. Innehåller koccidiostatika.
Fasan Hög	Detta är ett helfoder avsett för fasaner och raphöns. Fodret används i avel och äggproduktion samt för uppfödning av kycklingar.
Duvfoder	Duvfor är vårt foder för duvor. Fodret innehåller en blandning av hel spannmål. För mindre duvor av typen skrattduvor kan fodret behöva krossas före utfodring.

Tillskott

Vitaminer är livsnödvändiga för djuren, därför är de flesta av våra foder och mineralfoder redan vitaminförstärkta för att täcka de normala behoven. Men ibland räcker inte det, och du behöver ge dina

djur extra vitaminer. En hög produktion ställer krav på en välbalanserad vitamin-tillförsel och vid störningar i produktionen kan extra vitaminer vara en billig åtgärd för att behålla djuren friska.

Produktnamn	Användningsområde	Förpackning
Protect MULTI	Multivitamin är ett vitamintillskott med samtliga vitaminer som djur behöver. Multivitamin ges till fjäderfä samband med stressituationer som t ex miljöbyten, foderbyten och transporter för att motverka produktionsstörningar samt vid hög produktion såsom inför avelsperioden. Produkten finns både som torr och flytande vara.	1 liter dunk 25 liter dunk 3 kg hink 25 kg säck
Protect E-selen	Protect E-selen är avsett att användas som ett vitamintillskott när ett extra behov av E-vitamin och selen föreligger. E-vitamin i kombination med selen används t ex under stressande perioder såsom miljöbyten, foderbyten eller transporter. Produkten finns både som torr och flytande vara.	1 liter dunk 25 liter dunk 3 kg hink 25 kg säck 600 kg säck
Protect E-xtra Selen	Protect E-xtra Selen är ett högkoncentrerat vitamintillskott avsett att användas under kortare perioder när ett extra behov av E-vitamin och selen föreligger. E-vitamin i kombination med selen används t ex under stressande perioder såsom miljöbyten, foderbyten eller transporter.	25 kg säck
Protect Biotin	Protect Biotin är ett flytande tillskott av vitaminet biotin. Extra biotin underlättar bildning och underhåll av fjädrar, hud och näbb.	1 liter dunk 25 liter dunk

Snäckskal

Produktnamn	Användningsområde	Förpackning
Snäckskal	Snäckskal används som kalciumkälla till värphöns för att ge en bättre skalkvalitet.	15 kg säck 1.200 storsäck

Desinfektion

En god hygien ger friska djur. Bakterier, virus, mykoplasma, svamp och sporer finns överallt i vår närmiljö. De flesta är helt ofarliga för både människor och djur och ingår i det naturliga kretsloppet, men blir

de för många kan de ställa till problem. Därför är det viktigt att hålla mikro-organismerna på en acceptabel låg nivå med hjälp av rengöring och desinfektion.

Produktnamn	Användningsområde	Förpackning
Stalosan F Röd	Stalosan F har en desinficerande verkan och hämmar tillväxten av bakterier, svamp, virus och koccidier. Stalosan F har även effekt mot spolmaskägg och fluglarver. Stalosan F binder skadlig ammoniak- och svavelgas samt torkar upp fuktiga stallgolv. Stalosan F är mycket lätt att använda och rätt använd är produkten ofarlig för både människor och djur.	8 kg 25 kg
DesiDos	DesiDos tillhör gruppen oxiderande desinfektionsmedel. När tablettens löses i vatten utvecklas snabbt en stor mängd aktivt syre. Då bakterier och virus kommer i kontakt med det aktiva syret sker en reaktion med mikro-organismernas membran vilket innebär att de snabbt och effektivt oskadliggörs. Rätt använd är den färdiga brukslösningen Desi-Dos ofarlig för människor och djur.	45 tabletter
Glutex Gq1	Glutex GQ1 används vid ytdesinfektion med högtrycks- eller ryggspruta. Produkten används även vid kall- eller varmdimning för högsta möjliga effekt mot bakterier, virus och sporer. Desinfektionen genomförs i tomma byggnader som därefter vädras noggrant.	10 liter dunk





Foder utvecklat för svenska förhållanden ger dig trygghet

Vi på Lantmännen Lantbruk arbetar för utvecklingen av svenskt lantbruk. Det innebär bland annat att vi alltid utvecklar våra produkter för svenska förhållanden och provar dem på våra försöks- och testgårdar runt om i Sverige.

Det ger dig en extra trygghet. Du kan alltid vända dig till din säljare för att diskutera hur du får mest nytta och högst avkastning med hjälp av våra produkter. Prata med oss!

Vill du veta mer, kontakta din lokala säljare eller ring vår kundtjänst på 0771-111 222, www.lantmannenlantbruk.se


Lantmännen
Lantbruk

